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دیدار صمیمی فعالان آزادی قره باغ جمهوری آذربایجان با امام جمعه اردبیل

سران تشکل های اجتماعی فعال در آزادی قره باغ با آیت الله سید حسن آملی، نماینده ولی فقیه در استان اردبیل دیدار

و گفتگو کردند

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

سران تشکل های اجتماعی فعال در آزادی قره باغ روز جمعه با آیت الله سید حسن آملی، نماینده ولی فقیه در استان اردبیل دیدار و گفتگو کردند.

آیت الله سید حسن آملی در این دیدار که پس از برگزاری نماز جمعه اردبیل صورت گرفت مهمترین راه آزاد سازی قره باغ را افزایش ارتباطات جمهوری آذربایجان با کشور های اسلامی دانسته و

گفتند: موضع ایران در قبال جمهوری آذربایجان همواره موضوع دوستی، برادری و احترام بوده است.

ایشان در این دیدار آزادی قره باغ را با تداوم روند کنونی امری مشکل دانسته و اظهار داشتند : آزادی قره باغ مانند آزادی هر سرزمین اشغالی دیگری نیازمند افزایش پیوند و اعتماد بین حاکمیت و

مردم است .

امام جمعه اردبیل در این دیدار بر لزوم افزاریش همکاری های ایران و آذربایجان در راستای آزاد سازی قره باغ تاکید نمود.

آیت الله عاملی با اشاره به دیدارهای خود با اقشار مختلف مردم جمهوری آذربایجان به برخی مشکلات آنان اشاره نمود و اظهار داشت : امروز در جمهوری آذربایجان نوعی انحصار در عرصه های

مختلف ایجاد شده که این موضوع مشکلات مردم را چند برابر نموده است.

عضو مجلس خبرگان رهبری آزادی قره باغ را آرزوی همه مسلمانان به ویژه مردم مسلمان ایران دانست و ابراز امیدواری نمود با آزادی قره باغ و مناطق پیرامون آن در مسجد شوشا برای مردم آن شهر

سخنرانی نماید.

در انتهای این جلسه عاکف نقی، رهبر تشکلات آزادی قره باغ، تعدادی کتاب با موضوع آزادی قره باغ به آیت الله سید حسن آملی اهدا کرد.

همچنین روشن احمدلی، رئیس جمعیت اسلامی آزادی قره باغ، پرچم جمهوری آذربایجان را به نماینده ولی فقیه در استان اردبیل اهدا کرد و از مهمان نوازی ایشان تشکر کرد.

وی حضور هیئت فعالان آزادی قره باغ در تبریز و اردبیل و ملاقاتهای انجام شده با مسدولین و علمای ایرانی را نقطه عطفی در روند مسائل مرتبط با قره باغ دانست و از امام جمعه اردبیل برای آزادی

قره باغ در خواست دعا نمود.

امام جمعه اردیبل نیز در انتهای این جلسه به تمام حضار یک جلد کلام الله مجید هدیه کرد.
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